
Uchwała nr 3/RR/2023/2024

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 279

im. Batalionów AK Gustaw i Harnaś w Warszawie z dnia 26.09.2023 r.

w sprawie uchwalenia programu wychowawczo-profilaktycznego
na rok szkolny 2023/2024

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1082), oraz S 11 ust. 5 lit. b) Regulaminu Rady Rodziców Szkoły

Podstawowej nr 279 im. Batalionów AK Gustaw i Harnaś w Warszawie uchwala się, co następuje:

Sl

Po zapoznaniu się z projektem programu wychowawczo-profilaktycznegoszkoły, przygotowanym

przez radę pedagogiczną, postanawia się uchwalić program na rok szkolny 2023/2024.

Program wychowawczo-profilaktyczny szkoły na rok 2023/2024 stanowi załącznik do niniejszej

uchwały.

S3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prot 01

Elżbieta TROC NOWICZ

Przewodniczący ady Rodziców:

Arkad z BISKO

Strona 1 z 1


